Gregorius .ij. nati  
Romanus ex patre s[an]cto .se. an.  
iij. di. ij. et ces. di. xv. hic uoca  
batur ob p[er]ia vnde ab ip[s]o i antea  
om[n]i[um] p[ro]p[ri]is nome[n] mutauerunt. Iste  
coronauit Imperator.

Go .v. nati. Roman[us] ex patre  
Radualdo .se. an. viij. di. ij. di.  
vi. et ces. di. vi. hu[ic] ip[s]i[us] adu[er]  
sus rex anglor[um] qui p[ri]us totiq[ue]  
Anglie obanuit monarchiam deuo  
tionis cu[m] uenit roma z cora leon  
papa obtulit tributus sancto petro  
de una quinq[ue] d[omi]no argenteis nu  
m[er]is i ano z he tributus usq[ue] ho  
die p[er]suerat. hic pontifex cathol[us]  
catholico milie pacie[n]te m[er]ito humi

litant diuina scriptura extant flue-  
tissimū pscriptorū vigilis et oronibz  
semper inueniunt. hic primus apertus  
ab studiū litterarū in monastio san-  
cti mariani offensus uir etiam scie-  
ti petri apu postus fuit. ubi nō so-  
lus i se si in aūstione tūp pro-  
fecit. Nonatus profecit. hunc  
post scipus papa presbiter faciens  
titulus sanctoꝝ quator coronatoꝝ  
assignauit. quo scipio motuo nec  
dixit scipio omis Romam in decem  
q̄ ipsius una nocte leone i sumis  
pontifice elatetur qui mox fuit  
pontifex sancti petri et sancti pau-  
li basilicis et alijs ecclesijs quas  
suaecem paulo ante oio dūasta-  
uerat honorifice restituit. hic  
pro nepotibus i mari otia sua  
anos pugnantibz orando collatum  
fecit. deus cui dextera bñi petri  
ipsum i. rē. et postq̄ muros cui  
tatis leonine pferretur ponat scias  
portis dicit orando illam collecta.  
Deus qui bño petro collans clauibz  
rē. Illi autē suacem qui cum  
magna multitudinē romae uenerat  
et spoliatus ecclesijs apuoz petri et pau-  
li redierat i affucam bñicisi st.  
leo uō papa Rome morante et in  
ecclesia sancti petri sepellit. cui scipus  
ignis. xvij. lit. aucti. Post  
hic leone iohannes anglie nationis  
magnum st. an. ij. q. vij. di. m.  
et motus est Rome et ces. ij. p.  
hic ut affucam femina fuit et in  
puellari etate aquada suo amaso  
i hūu mūli. athenas ducta sic i  
dūstis sciens pferre ut sibi par-  
ueneret adeo ut post Rome tu-  
mūz legens magnos magos di-  
scipulos et auditoꝝ hiet et cum

femina p̄ effu

in uile uita et scientia magne opi-  
monis est in papa concorditer elligit  
si i papam p sui familiarē iper-  
tur. uerū tūq̄ patris ignoras cur  
de sancto petro i latranus tenderet  
angustati inter collisus et sancti  
elementis ecclesijs pepit et post motua  
ut ibid. dicitur sepulta fuit et q̄  
dūm papa p̄ea cander uiaz semp  
obliquat et credita. iperis p̄ p̄  
attributiones facti facit he. nec  
ponitur i katallago pontifiaz p̄  
mūz scias quat. ad hoc desolati-  
tem.

Enodet. ij. nation Roman se.  
An. q. ij. v. et ces. di. xv. hic  
ex parte patris ostendit q̄ clui or-  
dinate maderet et honeste. hic etiā  
p̄one apuoz citans usq̄ ad scias  
laucans restituit et sepult est  
apud sanctus petrus.

Johannes. j. nat Roman ex pa-  
tre theodoro se. an. x. di. ij.  
di. xi. hic uir fuit sciensissim post  
magnus p̄p̄oz uir nullus Ro-  
mana. apuoz illi apuoz. Cui  
ordinationes loduichus ipuoz sua  
p̄na colorauit. hui tūq̄ colo-  
me otia rēp̄at iplo i basilica sa-  
petri ofigiente subito fulme ad ipu-  
ignei dracōis credit sandens bi-  
sillicha et tres homines i dūstis  
locis credit et sex feminas re-  
liquit. hui tūq̄ sancti cyrelli  
pelle omnis feluoz discipulus corp  
sancti elementis pape acisōna ubi  
mare pontis p̄uoz fuerat ma-  
ri exarato auctis romā d̄p̄ora  
uit q̄ papa et romanos i ecclesia  
sancti elementis redidit. ubi et q̄  
sancti cyrellus paucis diebz exple-  
tis sepellitur miraculis coruscando.  
Nichiluz uō post m̄tra lona que

femina  
papa

femina  
papa

femina  
papa

femina  
papa

femina  
papa

femina  
papa

femina  
papa

fecit i celia sancta petri sepellit.

Dianus .ij. natione Romanus  
ex patre thalaco ep. se. an. v.  
Adhuc lotharius rex que nichilominus  
papa pro adalno excommunicat roma  
ut se excusaret uenit aquo & p  
ansione mortue sue ad conones co  
patis & sanguis ihu xpi ta ipse  
p optimas sui p ipum papa m  
uicem fuisse omnes qui indigne  
pcepunt ipse ano mortui sunt. rex  
etiam p ipas vias redendo placene  
defunctus est.

Thang. viij. se. an. x. di. ij.  
hic iuxit oleo karoli filium  
lodouici regis quatorz = hic ipse  
sacram p vtilis districus celias  
sancti biden i monte Cassino des  
tuerat ad huc Johannes Johanes ro  
mane ecclie dionon. vna p m  
pape i quoz libellos laudabilis fuisse.  
hic iuxta passus est a Romanis ha  
ut custodia dicit esset eo q no fuit  
bat karolo cu infamia fuisse. Nam  
cu lodouico ballo sibi dio fere p an  
nis morat fuerat hic tradidit uene  
rabili viro austro stonon archiep  
caput sanctissim .ij. et brachis leo  
nis pape quas uenerabilis reliquias se  
nouit in celia sancti petri cu magna  
ueneratione collocant. Sub hoc cele  
brata fuit quita synod i constantino  
p. ccc. lxxvij. episcopi cui p fuit pete  
petrus pbrer cardinal & paulus an  
thocon episcopus & eugenius hystor episcopus  
apposuerunt den pape.

Adrianus .ij. se. an. j. g. v.  
et ces. quinq di. duob.  
Dianus .ij. nat. Romanus ex patre  
Adriano & via lata fuit ex parte  
bndeto se. an. j. z. g. ij. hic ostra  
nut ut hmpator no mcommitteret  
se & ellone pape.

Thophan .v. nat. Romanus ex  
pate adriano & via lata se. an.  
v. di. xx. et ces. di. v. = huc ipse  
normani aduicis sibi dicit pene to  
ta gallias deuastaret p ipos timore  
coepit bñ martini tuonen. alastico  
tus est deprecatu & in celia sancti g  
manij collocatus si monachis p obla  
tioneq liturgicis et suo sancto mi  
racula que fident ascribunt pzo  
deratione leprosus nri sanctos .f.  
Martinus & germanus post ex parte  
martini curatur tant & alia nocte  
reuisit ex alia pte ab eoz curatur  
no p potius germani si q hospite  
honorant

Ormesus episcopus portus. se. an.  
v. g. v. et ces. .ij. y. hic p pi  
ctura renouant tota celiam beati  
petri pncipis aplos = hic alij obla  
tione iohis pape fupem episcopus po  
men et post cu renouant & redire  
nollet anathematiz si post i gallias  
ad pape uenit usq ad layalem sta  
tus deperat est. insip iurauit nec  
ad episcopus nec romas se reuisit post  
tea a Germano successore Johanne  
ota iuramentu restant no solus ro  
ma est reuisit si & Romanu episcopus  
suscepit p quod defacto ipius multa  
alacno fuit pro ut i scriptis appete.

Onifac .v. natione  
tustus se. di. xv.  
Thophan .v. se. an. j. g. ij. z  
ces. di. ij. nat. Romanus. hic  
formoso papa episcopus Augone ordina  
tus ipius formosus psequit qui ois  
ordinationes ei iuris esse dicitur le  
gitur etia q ipse coepit formosi i  
calum portus & papali ueste exuit  
layali induit & duobz dignis dex  
tere ei abstulit man ei in tylus  
uictari pcepit.

Oman' se. g. ij. di. xij. natione  
Romani. hic contra stephanus  
papa' fuerunt.

Eodem. ij. se. di. xx. hic contra  
stephanus papa' formosus  
ceteris omnes ordinatos assemos.

Thang. viij. nat.

Romanus se. an. ij. hic pugnam  
fecit cu' romanis. hic ad ostendit  
formosus ordinationes synodus  
statuit ubi fuerit qua' stephanus papa  
contra formosus reprobata fuit.

Enadit. iij. se. an. ij. g. ij.

et natione Roman' et ces. di. vj.

So. v. se. di. xl.

hic post. xl. dies ordinationis  
christianus presbit' suus caput: et  
ecce iudens p' inuisiones rapuit p'  
sulan' qui cum. vij. mensib' p'fuit  
set asedio papa' deponitur et in car-  
cerem temp' multos intrud'.

Postea se. g. vij. hic de  
papa' carne fuerit et moriach'.

Legus. iij. nat.

Roman' ex parte bndictio se. an.  
vij. g. ij. di. xxij. et ces. di. vij.  
hui' tpe' cetera latines ceteris quas  
papa' asundim' reprobavit. hic  
Scagus deaconus p' papa' formo-  
sus apud reprobavit tandem papa' fue-  
rit ad fructus se otulit. quos an.  
vixit inasore papam' intercedit  
Roman' ingressus papatus obtinuit  
et inuisiones sue reprobavit formosus  
et sepulcro carceris deollan' p'cepit  
et in tybim' iactam' et omne p' ipius  
ordinatos deordinavit. qd' apud  
totius iunus et iussulica sancti p'ij  
portus quibus sanctos ymagines  
abasse et venerabile saluasse palas  
omnes vixit sunt.

Nastafus. iij. nat. Roman'  
se. an. ij. g. ij. et ces. di. g.

Aud. natione Roman'

se. g. vij. et ces. di. xxij.

Thang. x. se. an. xij. g. ij.

di. ij. hic fuit filius stephanus papa'

et epus rauenas qui magis ceteris  
fuit et ab omni ipso rauenato deo  
fuit est. hui' qd' hui' et auctore sacri  
cerm' qui tunc dicitur i' vtilia p'  
pe videri pmo deueni fuit. deni-  
que papa' a marchione allezichy in  
trans. apudiam apud p'ualianus  
contra sacraenod' dno' bellus habet  
uictor' effecta postq' Roman' redie-  
runt a romano populo a gaudio  
et honore sunt recepti. Et post  
discordia interueniente marchio de  
vile expulsius more astrum cum  
eis ibi se recepit et nuncios pro  
vngaris de terra romanor' pos-  
sederit misit qui uellent totas  
tunas deppuland' maris. formo-  
sus quos tollere potant. i' vn-  
garias deportauerit p' qd' Ro-  
man' omni p'dictis archiepis  
trucidant. hungari no' post se  
gith' an' p' inha' tpe' fuit ro-  
manor' deuspire solus erat. Joh-  
anes no' p' amilib' quibus co-  
m' cap' est et in carcere mis-  
sus sup' os ceteru' p'nto iniqui-  
tus est. In ead' loco alter Johannes  
Bragim' et qz id' Johannes et ma-  
le intrauerat et statim occisus fuit  
et i' nio' p'ontifis no' p'ontifis.

Et post. xl. dies ordinationis

christianus presbit' suus caput: et

ecce iudens p' inuisiones rapuit p'

sulan' qui cum. vij. mensib' p'fuit

set asedio papa' deponitur et in car-

cerem temp' multos intrud'.

Postea se. g. vij. hic de

papa' carne fuerit et moriach'.

Legus. iij. nat.

Roman' ex parte bndictio se. an.

vij. g. ij. di. xxij. et ces. di. vij.

hui' tpe' cetera latines ceteris quas

papa' asundim' reprobavit. hic

Scagus deaconus p' papa' formo-

sus apud reprobavit tandem papa' fue-

rit ad fructus se otulit. quos an.

vixit inasore papam' intercedit

Roman' ingressus papatus obtinuit

et inuisiones sue reprobavit formosus

et sepulcro carceris deollan' p'cepit

et in tybim' iactam' et omne p' ipius

ordinatos deordinavit. qd' apud

totius iunus et iussulica sancti p'ij

portus quibus sanctos ymagines

abasse et venerabile saluasse palas

omnes vixit sunt.

Nastafus. iij. nat. Roman'  
se. an. ij. g. ij. et ces. di. g.

effluere forte protrahens ipius de  
dem immunes. Nam immunes coler  
ano suacum ex affrica ueneribus  
capta fuit et hominib ac thesauris  
uicinata.

Ed. vii. nat. Roman. se. an. vii.  
di. xv. et. ces. di. x. hic  
nat. germani fuit mutillat aqu  
busam Romanus.

Armenus. vii. nat. Roman. se. an.  
vi. di. xv. et. ces. di. vii.  
Garpus nat. Roman.